MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO

DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD COORDENAÇÃO DO

CURSO DE BACHARELADO EM TURISMO
Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul Teresina PI

CONVOCAÇÃO - Edital n 10/2020-CCTUR/CEAD UFPI

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Turismo do  Centro de Educação Aberta e

a Distância/UFPI, no uso de suas atribuições legais e, com a anuência da Direção do

referido Centro, CONVOCA o candidato indicado abaixo,  classificado no Edital em

epígrafe/função  Tutor Presencial,  para, no período de 08 a 10.10.2020, confirmar

interesse em participar do Programa EaD/UFPI/CEAD, encaminhando a documentação

em anexo devidamente preenchida e assinada, com vistas  ao cadastramento no Programa

UAB/CAPES/UFPI/CEAD, em conformidade com os padrões institucionais.

Nome candidato/ Função/classificação

Mayra Izaura de Moura / Tutor Presencial / 1º lugar (Polo Teresina)

Acrescenta -se que o não atendimento à presente convocação, no período supra indicado,

poderá implicar em desistência do candidato ora convocado, podendo ocorrer, por

conseguinte, o chamamento do próximo candidato apto, de acordo com a ordem de

classificação/edital.

Teresina, 07 de outubro de 2020.

João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento

Coordenador Curso Turismo/CEAD UFPI